(*Sal Terrae*, mayo, 1948).

---

---

Sagradas Congregaciones.

SUPREMA SACRA CONGREGATIO SANCTI OFFICII

MONITUM

Cum compertum sit variis in locis, contra sacrorum canonum praescripta et sine praevia S. Sedis venia, mixtos conventus acatholicorum cum catholicis habitos fuisse, in quibus de rebus fidei tractatum est, omnibus in memoriam revocatur ad normam canonis 1325, par. 3 prohibitum esse, quominus his conventibus intersint, sine praedicta venia, tum laici, tum clerici sive saeculares, sive religiosi. Multo autem minus catholicis licitum est huiusmodi conventus convocare et instituere. Qua-

propter Ordinarli urgeant, ut haec praescripta adamusim serventur.

Quae quidem potiore iure observanda sunt, cum agitur de conventibus, quos «oecumenicos» vocant, quibus catholici, sive laici, sive clerici, sine praevio S. Sedis consensu, nullo modo interesse possunt.

Cum vero, tum in praedictis conventibus, tum extra ipsos, etiam actus mixti cultus haud raro, positi fuerint, denuo omnes monentur, quamlibet in sacris communicationes ad normam canonum 1258 et 731, par. 2, omnino prohibitam esse.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 5 iunii 1948.

PETRUS VIGORITA, *Notarius.*

---

---

SACRA CONGREGATIO RITUUM  
URBIS ET ORBIS

DECRETUM

ELLOGIA IN MARTYRÓLOGIO ROMANO INSERENDA APPROBANTUR

Caelitum honoribus hisce ultimis temporibus pluribus Sanctis tributis, primum erat ut eorum etiam mentio haberetur in Martyrologio Romano iuxta veterem Ecclesiae traditionem. Quare complura ellogia ab hac Sacra Rituum Congregatione confecta sunt et Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae XII relata, ut Sanctitas Sua illa approbaret et in Martyrologio Romano inserenda decerneret. Sanctissimus vero Dominus in audientia infrascripto Cardinali Sacrae Rituum Congregationis Praefecto concessa die 27 Februarii 1948, praefata ellogia, prout in adnexis foliis continentur, dignatus est approbare, et nobis editionibus Martyrologii Romani inserenda decrevit. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 27 Februarii 1948.

† C. Card. MICARA, Episc. Veliternus, *Praefectus.*  
L. † S.

† A. Carinci, Archiep. Seleuc., *Secretarius.*

**Quintodécimo Kalendas Februárij (18 Jan.)**

*(Ultimo loco)*

Budae, in Hungária, sanctae Margaritae, Vírginis, e régia Arpadénsium familia, Ordinis sancti Domínici moniális, virtúte castitátis et arctíssima poeniténtia insignis, quam Pius Duodécimus, Póntifex Máximus, sanctárum Vírginum catálogo adscrípsit.

**Prídie Kalendas Februárij (31 Jan.)**

*(Primo loco)*

Augústae Taurinórum sancti Joánnis Bosco, Confesoris, Societátis Salesiánae ac Institúti Filiárum Mariáe Auxiliatrics Fundatóris, animárum zelo et fidei propagándaе conspícu; quem Pius Undécimus Sanctórum fastis adscrípsit.

**Prídie Nonas Februárij (4 Febr.)**

*(Quinto loco)*

In regno Maravénsi apud Indos Orientales, sancti Joánnis de Britto, Sacerdotis e Socitate Jesu, qui cum multos infidéles ad finem convertísset, glorióso martyrio coronátus est.

**Nonis Mártij (7 Mart.)**

*(Ultimo loco)*

Floréntiae, in Etrúria, sanctae Terésiae Margaritae Redi, Vírginis, Ordinis Carmelitárum Excalceatárum, vitae puritáte ac simplicitáte admirábilis, quam Pius Papa Undécimus sanctárum Vírginum albo adscrípsit.

**Idibus Mártij (15 Mart.)**

*(Ultimo loco)*

Lutétiae Parisiórum sanctae Ludovicae de Marillac, víduae Le Gras, Societátis Puellárum a Caritate una

cum sancto Vicéntio a Paulo Fundatrícis, egénis sublevándis addictíssimae, quam Pius Papa Undécimus Sanctárum fastis accénsuit.

**Décimo séptimo Kaléndas Aprilis (16 Mart.)**

*(Quinto loco)*

In dicióne Canadénsi sanctorum martyrum Joánnis de Brébeuf, Gabriélis Lalemant, Antonii Daniel, Cároli Garnier et Natális-Chabanel, Presbyterórum Societátis Jesu, qui in Hurónica Missióne, hac aliisque diébus, post multos labóres et saevíssimos cruciátus, mortem pro Christo fórtiter obiérunt.

**Quintodécimo Kaléndas Aprilis (18 Mart.)**

*(Ultimo loco)*

Cárali, in Sardínia, sancti Salvatoris ab Horta, Confessoris, ex Ordine Fratrum Minórum, qui virtútibus et singulári miraculórum dono cláruit et a Pio Papa Undécimo inter sanctos Caélites adnumerátus est.

**Duodécimo Kaléndas Aprilis (21 Mart.)**

*(Ultimo loco)*

In loco Ranft, prope Sachseln, in Helvétia, sancti Nicolái de Flüe, patris famílias, dein Anachorétae, arc-tíssima poeniténtia et mundi contéptu insignis, ab Helvétiiis pater pátriae appelláti, quem Pius Papa Duodécimus Sanctórum fastis adscripsit.

**Octávo Kaléndas Aprilis (25 Mart.)**

*(Ultimo loco)*

Faliscodúni sanctae Lúciae Filippíni, Fundatrícis Institúti Magistrárum Piárum ab ejus cognómine nuncupatárum, de Christiána puellárum et mulferum praesértim páuperum éruditióne óptime méritae, quam Pius Papa Undécimus inter sanctas Vírgines rétulit.

**Nonis Aprilis (5 Apr.)**

*(Ultimo loco)*

Palmae, in insula Majórica, sanctae Catharinae Thomas, Virginis, Canonissae Regularis ex Ordine sancti Augustini, quam Pius Papa Undécimus in sanctarum Virginum numerum rétulit.

**Tértio Idus Aprilis (11 Apr.)**

*(Ultimo loco)*